
UCHWAŁA NR  VII/60/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z  dnia 08 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Góra, obręb Osetno Małe 

 

             Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 i Dz. U.  z  2019 r. 

poz. 60 i 235) uchwala się co następuje: 

 

    § 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Góra wyznaczającego obszar górniczy gazu ziemnego „Lipowiec” oraz „Lipowiec E”. – uchwała 

Rady Miejskiej w Górze nr XLIII/320/06 z dnia 28 września 2006 r. (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 254, poz. 3793) ze zmianą - uchwała Rady Miejskiej w Górze nr 

XLIII/293/09 z 13 listopada 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 2010 r.  nr 36, poz.498) dla 

terenu  przedstawionego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały w granicy obrębu 

Osetno Małe. 

     

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


